
  

  

    

 

 

Akademik Personel ve Ders Bilgisi 
Sınav 

Türü 

Ders 

Kodu 
Ders Adı 

Sınav 

Tarihi 

Saat 

Aralığı 

Ögrenci 

Sayısı 
Bina Mekan 

Şubesi: 1 Akademik Personel: ZUHAR 

RENDE BERMAN 

 

Final 

 

SPED252 

Duygusal 

Güçlük ve 

Davranışsal 

Bozukluklar 

 

07.06.2024 
14:00 

16:00 

 

11 
Güzel Sanatlar 

Binası 

 

209 

Şubesi: 1 Akademik Personel: ZUHAR 

RENDE BERMAN 

 

Final 

 

SPED352 

Özel 

Eğitimde Aile 

Eğitimi ve 

Danışmanlığı 

 

06.06.2024 
14:00 

16:00 

 

22 
Güzel Sanatlar 

Binası 

 

209 

Şubesi: 1 Akademik Personel: MEHMET 

CEM AKKÖSE 

 

Final 

 

SPED140 

Özel 

Eğitimde 

Yasalar, 

Yönetmelikler 

ve Etik 

 

06.06.2024 

 

11:30 

14:00 

 

23 

 

Güzel Sanatlar 

Binası 

 

303 

Şubesi: 1 Akademik Personel: MEHMET 

CEM AKKÖSE 

 

Final 

 

SPED353 

Özel 

Eğitimde Fen 

ve Sosyal 

Bilimler 

Öğretimi 

 

06.06.2024 

 

10:00 

11:30 

 

35 

 

Güzel Sanatlar 

Binası 

 

301 

Şubesi: 1 Akademik Personel: ZUHAR 

RENDE BERMAN 
 

Final 

 

SPED152 
Zihinsel 

Yetersizlikler 

 

05.06.2024 
16:00 

18:00 

 

22 
Güzel Sanatlar 

Binası 

 

209 

Şubesi: 1 Akademik Personel: MEHMET 

CEM AKKÖSE 
 

Final 

 

SPED256 
Matematik 

Öğretimi 

 

05.06.2024 
14:00 

16:00 

 

17 
Güzel Sanatlar 

Binası 

 

209 

Şubesi: 1 Akademik Personel: FATMA 

AKFIRAT 
 

Final 

 

SPED454 

Üstün Zekâ 

ve Özel 

Yetenekliler 

 

04.06.2024 
14:00 

16:00 

 

19 
Güzel Sanatlar 

Binası 

 

209 

Şubesi: 1 Akademik Personel: FATMA 

AKFIRAT 
 

Final 

 

SPED250 
Öğrenme 

Güçlükleri 

 

04.06.2024 
11:30 

13:30 

 

14 
Güzel Sanatlar 

Binası 

 

209 

Şubesi: 1 Akademik Personel: FATMA 

AKFIRAT 

 

Final 

 

SPED302 

Özel 

Eğitimde 

Yaratıcı 

Drama 

 

03.06.2024 
16:00 

18:00 

 

14 
Güzel Sanatlar 

Binası 

 

216 

Şubesi: 1 Akademik Personel: DİLEK ERBAŞ  

Final 

 

SPED233 

Uygulamalı 

Davranış 

Analizi 

 

03.06.2024 
14:00 

16:00 

 

27 
Güzel Sanatlar 

Binası 

 

305 

 


